UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày       tháng      năm 2022
Về việc báo cáo định kỳ về công tác

PCTN, tiêu cực

Kính gửi:

Thanh tra Tỉnh.

Tiếp nhận Văn bản số 1228-CV/BNCTU ngày 08/8/2022 của Ban Nội

chính Tỉnh uỷ về việc báo cáo định kỳ về công tác phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực (xem văn bản trên iDesk), Chủ tịch UBND Tỉnh có ý kiến chỉ đạo:

Giao Thanh tra Tỉnh dự thảo các báo cáo, trình UBND Tỉnh theo nội dung

đề nghị, đúng tiến độ tại văn bản trên.

Văn phòng UBND Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT/PCT UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, TCD-NC.
T.Ph

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		2022-08-15T14:25:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:05:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:05:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:05:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T16:05:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!